

Změnový list č. 1

Předmět díla:	III/0267 Červený Újezd (pokračování)
Objekt:	SO 101b - Komunikace; SO 001 - Smluvní požadavky objednatele; SO 101a - Komunikace (chodníky); SO 191 - DIO
Objednatel 1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČO: 72053119
Objednatel 2:	Obec Zbůch, Náměstí 205, 330 22 Zbůch, IČO: 00258555
Zhotovitel:	EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň, Lobežská 74, 326 00 Plzeň
TDS:	REP - Rozvojové a ekologické projekty s.r.o., Domažlická 172a, 318 03 Plzeň
Projektant:	Sagasta s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

Popis změny:

SO 101b - Komunikace:

ZMč. 1: Jedná se o změnu položek v soupise prací vyvolanou položením vrstvy SC C 8/10 v konstrukci vozovky místo zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem. Změna byla vyvolána zhotovitelem a po prověření projektantem bylo rozhodnuto, že vrstva SC C8/10 je dle TP 170 ekvivalentní s vrstvou SH C9/12 a tudíž její položení odpovídá projektové dokumentaci. Zároveň položení vrstvy SC C 8/10 v daném úseku je nutné z důvodu splnění únosnosti, kvality a funkčnosti vozovky, což by nebylo splněno v případě zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem tak, jak bylo uvažováno v soupise prací. Tato změna je dále popsána z mimořádného kontrolního dne. [vícepráce/méněpráce]

ZMč. 2: Na základě požadavku investora bylo dohodnuto, že bude provedeno prodloužení ložné a obrusné vrstvy od ZÚ (začátku úseku stavby) po křižovatku se silnicí I/26. Součástí je tedy frézování, provedení spojovacích postřiků, ložné a obrusné vrstvy. Dále je součástí zřízení nezpevněné krajnice a vodorovného dopravního značení. [vícepráce]

SO 001 - Smluvní požadavky objednatele:

ZMč. 3: Jedná se o odpočet neprovedených pracích na základě nerealizované části stavby. [méněpráce]

SO 101a - Komunikace (chodníky):

č.4: Jedná se o odpočet neprovedených pracích na základě nerealizované části stavby. [méněpráce]

č.5: Jedná se o odpočet neprovedených pracích na základě nerealizované části stavby. [méněpráce]

SO 191 - DIO:

č.6: Jedná se o odpočet neprovedených pracích na základě nerealizované části stavby. [méněpráce]

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby
	Jedná se o změnu:	dle odst 4 § 222 zák 136/2016 - změny de minimis a dle § 100 ZZVZ
	Způsob projekčního řešení změny:	Zápis z MKD, KD, DSPS,

údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH
	náklady na změnu bez DPH		-13 539 965,33 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	-2 843 392,72 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-16 383 358,05 Kč
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		21 711 912,49 Kč
	Cena díla po přechozích dodatcích bez DPH		21 711 912,49 Kč
	Objednatel č. 1	Cena díla bez DPH (dle SOD)	19 703 364,36 Kč
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	19 703 364,36 Kč
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	7 637 204,85 Kč
	Objednatel č. 2	Cena díla bez DPH (dle SOD)	2 008 548,13 Kč
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	2 008 548,13 Kč
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	534 742,31 Kč
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH		8 171 947,16 Kč
Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH		9 888 056,06 Kč	

Změny	Měněpráce celkem bez DPH	-14 935 691,38 Kč	-13 539 965,33 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	1 395 726,05 Kč		
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel:	20. 08. 2019		
	TDS:			
	Projektant:			
	Objednatel 1:	20. 08. 2019		
	Objednatel 2:			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			

III/0267 Cervený Ujezd (pokračování) - Změnový list č. 1 (Dodatek k SOD č.1)

Rekapitulace změn stavby: III/0267 Červený Újezd - Změnový list č. 1 (Dodatek č. 1)

Ceny dle SoD	Cena celkem dle SoD	Cena SÚS PK	Cena obec Zbůch
SO 001 - Smluvní požadavky objednatele	200 000,00	182 000,00	18 000,00
SO 101a - Komunikace (chodníky)	1 990 548,13		1 990 548,13
SO 101b - Komunikace	17 963 065,15	17 963 065,15	
SO 191 - DIO	1 558 299,21	1 558 299,21	
	21 711 912,49	19 703 364,36	2 008 548,13

Ceny - za změnu	Cena celkem ve změně	Cena ve změně SÚS PK	Cena ve změně obec Zbůch
ZL1 - SC-C SO 101b	304 350,07	304 350,07	
ZL2 - Prodloužení SO 101b	756 687,38	756 687,38	
ZL3 SO 001 odpočty	-75 000,00	-68 250,00	-6 750,00
ZL4 SO 101a odpočty	-1 467 055,82		-1 467 055,82
ZL5 SO 101b odpočty	-12 048 959,28	-12 048 959,28	
ZL6 SO 191 odpočty	-1 009 987,68	-1 009 987,68	
	-13 539 965,33	-12 066 159,51	-1 473 805,82

Cena po dodatku	Cena celkem po dodatku	Cena celkem po dodatku SÚS PK	Cena celkem po dodatku obec Zbůch
	8 171 947,16	7 637 204,85	534 742,31

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 1

Název díla:

III/0267 Červený Újezd (pokračování)

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 101b - Komunikace										
134	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 354,700	1 789,454	-565,246	25,69	60 492,24	45 971,07	-14 521,17
28	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 207,150	924,528	-282,622	66,60	80 396,19	61 573,56	-18 822,63
29	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	873,650	591,028	-282,622	91,27	79 738,04	53 943,13	-25 794,91
53	561021121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 5000 m2	m2	4 522,500	2 952,373	-1 570,127	124,99	565 267,28	369 017,10	-196 250,17
54	585347130	hydrát vápenný dolomitický VJ bal. 25 kg	t	71,229	46,500	-24,729	3 206,75	228 413,60	149 113,88	-79 299,72
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-334 688,60

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 101b - Komunikace										
27	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 398,950	3 681,572	282,622	188,29	639 988,30	693 203,19	53 214,90
30	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 820,950	4 103,572	282,622	19,20	73 362,24	78 788,58	5 426,34
31	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	7 068,758	7 591,610	522,852	50,00	353 437,90	379 580,50	26 142,60
1N	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm JC ÚRS 2019	m2	0,000	1 570,127	1 570,127	353,00	0,00	554 254,83	554 254,83
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										639 038,67
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										304 350,07

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 2

Název díla:							III/0267 Červený Újezd (pokračování)				
MÉNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
objekt SO 101b - Komunikace											
						0,000		0,00	0,00	0,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00	

VÍCEPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
objekt SO 101b - Komunikace											
2N	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase JC ÚRS 2019	m2	0,000	29,000	29,000	99,10	0,00	2 873,90	2 873,90	
10	113154335	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase JC SO 101b	m2	0,000	145,000	145,000	116,67	0,00	16 917,15	16 917,15	
3N	113154231	Frézování živичného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase JC ÚRS 2019	m2	0,000	861,000	861,000	41,70	0,00	35 903,70	35 903,70	
61	569231111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 100 mm JC SO 101b	m2	0,000	247,600	247,600	62,13	0,00	15 383,39	15 383,39	
62	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním JC SO 101b	m3	0,000	185,700	185,700	258,99	0,00	48 094,44	48 094,44	
64	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 JC SO 101b	m2	0,000	1 035,000	1 035,000	13,26	0,00	13 724,10	13 724,10	
66	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu JC SO 101b	m2	0,000	1 035,000	1 035,000	307,90	0,00	318 676,50	318 676,50	

4N	577135122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu JC ÚRS 2019	m2	0,000	1 035,000	1 035,000	197,00	0,00	203 895,00	203 895,00
5N	919121213	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu JC ÚRS 2019	m	0,000	153,800	153,800	146,00	0,00	22 454,80	22 454,80
6N	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm JC ÚRS 2019	m	0,000	153,800	153,800	40,30	0,00	6 198,14	6 198,14
7N	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm JC ÚRS 2019	m	0,000	30,000	30,000	82,10	0,00	2 463,00	2 463,00
8N	999000001	Dopravní opatření po dobu výstavby	kpl	0,000	1,000	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00
98	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva JC SO 101b	m	0,000	280,000	280,000	14,77	0,00	4 135,60	4 135,60
102	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení JC SO 101b	m	0,000	280,000	280,000	1,89	0,00	529,20	529,20
125	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km JC SO 101b	t	0,000	133,200	133,200	16,78	0,00	2 235,10	2 235,10
126	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů JC SO 101b	t	0,000	1 864,800	1 864,800	7,95	0,00	14 825,16	14 825,16
128	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně) JC SO 101b	t	0,000	133,200	133,200	240,00	0,00	31 968,00	31 968,00
130	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným JC SO 101b	t	0,000	212,700	212,700	2,21	0,00	470,07	470,07
131	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m JC SO 101b	t	0,000	212,700	212,700	2,21	0,00	470,07	470,07
132	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m JC SO 101b	t	0,000	212,700	212,700	2,21	0,00	470,07	470,07
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:									756 687,38	
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:									756 687,38	

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 3

Název díla:

III/0267 Červený Újezd (pokračování)

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo opl.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 001 - Smluvní požadavky objednatele										
1	029101a	Ostatní požadavky- vypracování dokumentace RDS	Kč	1,000	0,500	-0,500	30 000,00	30 000,00	15 000,00	-15 000,00
2	029101b	Ostatní požadavky- vypracování dokumentace (skutečné provedení 4 vyhotovení)	Kč	1,000	0,500	-0,500	20 000,00	20 000,00	10 000,00	-10 000,00
3	02910b	Ostatní požadavky - informační cedule	kus	1,000	1,000	0,000	30 000,00	30 000,00	30 000,00	0,00
4	02910e	Ostatní požadavky- zeměměřičská měření (zaměření skutečného provedení stavby)	Kč	1,000	0,500	-0,500	20 000,00	20 000,00	10 000,00	-10 000,00
5	02960a	Ostatní požadavky- odborný dozor geologa	Kč	1,000	1,000	0,000	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00
6	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	0,500	-0,500	80 000,00	80 000,00	40 000,00	-40 000,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-75 000,00

VÍCEPRÁCE

poř. číslo opl.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 001 - Smluvní požadavky objednatele										
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-75 000,00

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 4

Název díla:

III/0267 Červený Újezd (pokračování)

MĚNĚPRÁCE

poř. číslo př. č.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
objekt SO 101a - Komunikace (chodníky)										
1	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspáované MC	m2	155,000	0,000	-155,000	317,65	49 235,75	0,00	-49 235,75
2	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	62,038	4,500	-57,538	286,25	17 758,38	1 288,13	-16 470,25
3	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	62,038	4,500	-57,538	24,18	1 500,08	108,81	-1 391,27
4	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	68,338	4,500	-63,838	328,92	22 477,73	1 480,14	-20 997,59
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	68,338	4,500	-63,838	52,65	3 598,00	236,93	-3 361,07
6	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	148,000	8,000	-140,000	174,07	25 762,36	1 392,56	-24 369,80
7	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	148,000	8,000	-140,000	80,96	11 982,08	647,68	-11 334,40
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	130,376	9,000	-121,376	188,29	24 548,50	1 694,61	-22 853,89
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	130,376	9,000	-121,376	19,20	2 503,22	172,80	-2 330,42
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	108,416	7,484	-100,932	50,00	5 420,80	374,20	-5 046,60
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	77,225	7,451	-69,774	92,74	7 161,85	691,01	-6 470,84
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	170,700	1,500	-169,200	350,28	59 792,80	525,42	-59 267,38
13	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	l	364,800	0,000	-364,800	257,55	93 954,24	0,00	-93 954,24

14	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	35,500	0,000	-35,500	726,30	25 783,65	0,00	-25 783,65
15	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 512,000	720,000	-792,000	123,99	187 472,88	89 272,80	-98 200,08
16	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,000	0,000	-19,000	236,54	4 494,26	0,00	-4 494,26
17	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	19,570	0,000	-19,570	421,68	8 252,28	0,00	-8 252,28
18	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	738,000	403,000	-335,000	236,04	174 197,52	95 124,12	-79 073,40
19	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	745,380	403,000	-342,380	156,55	116 689,24	63 089,65	-53 599,59
20	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	58,000	11,000	-47,000	242,58	14 069,64	2 668,38	-11 401,26
21	5924511R1	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	59,740	11,000	-48,740	568,13	33 940,09	6 249,43	-27 690,66
22	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	333,000	126,000	-207,000	241,42	80 392,86	30 418,92	-49 973,94
23	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	336,330	126,000	-210,330	193,16	64 965,50	24 338,16	-40 627,34
24	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	23,000	0,000	-23,000	419,25	9 642,75	0,00	-9 642,75
25	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	1,000	0,000	-1,000	82,06	82,06	0,00	-82,06
26	286171010	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 125	kus	1,000	0,000	-1,000	441,88	441,88	0,00	-441,88
27	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	183,500	10,000	-173,500	148,98	27 337,83	1 489,80	-25 848,03
28	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	19,364	1,000	-18,364	1 155,44	22 373,94	1 155,44	-21 218,50
29	286111210	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 200 x 4,5 x 5000 mm	kus	18,437	1,000	-17,437	1 670,51	30 799,19	1 670,51	-29 128,68
30	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	2,000	0,000	-2,000	157,81	315,62	0,00	-315,62
31	286171040	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 250	kus	2,000	0,000	-2,000	1 704,38	3 408,76	0,00	-3 408,76

32	721242115	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	0,000	-1,000	2 511,74	2 511,74	0,00	-2 511,74
33	7212428R1	Demontáž lapače	kus	1,000	0,000	-1,000	375,82	375,82	0,00	-375,82
34	877350310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	15,000	0,000	-15,000	241,14	3 617,10	0,00	-3 617,10
35	286171830	koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 200	kus	13,000	4,000	-9,000	299,21	3 889,73	1 196,84	-2 692,89
36	286156140	koleno HTB, úhel 45°, DN 160	kus	2,000	0,000	-2,000	248,65	497,30	0,00	-497,30
37	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	58,000	4,000	-54,000	178,14	10 332,12	712,56	-9 619,56
38	2865078R1	tvarovka PVC 200/200	kus	1,000	0,000	-1,000	306,79	306,79	0,00	-306,79
39	2865078R2	tvarovka PVC 160/200	kus	34,000	0,000	-34,000	263,86	8 971,24	0,00	-8 971,24
40	2865078R3	tvarovka PVC 160/160	kus	22,000	0,000	-22,000	183,06	4 027,32	0,00	-4 027,32
41	2865078R4	tvarovka PVC 110/160	kus	1,000	0,000	-1,000	114,89	114,89	0,00	-114,89
42	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	1,000	0,000	-1,000	198,44	198,44	0,00	-198,44
43	2865078R5	tvarovka PVC 250/400	kus	1,000	0,000	-1,000	3 617,06	3 617,06	0,00	-3 617,06
44	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	108,500	0,000	-108,500	16,30	1 768,55	0,00	-1 768,55
45	8923511R1	Televizní prohlídka potrubí	m	108,500	0,000	-108,500	37,88	4 109,98	0,00	-4 109,98
46	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	101,500	0,000	-101,500	25,25	2 562,88	0,00	-2 562,88
47	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 385,000	398,000	-987,000	241,53	334 519,05	96 128,94	-238 390,11
48	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	1 385,000	398,000	-987,000	92,16	127 641,60	36 679,68	-90 961,92
49	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	547,000	267,000	-280,000	192,54	105 319,38	51 408,18	-53 911,20

50	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	1 094,000	534,000	-560,000	23,99	26 245,06	12 810,66	-13 434,40
51	919121221	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu	m	2 215,000	0,000	-2 215,000	82,06	181 762,90	0,00	-181 762,90
52	9194131R1	Lapač splavenin	kus	1,000	0,000	-1,000	1 893,75	1 893,75	0,00	-1 893,75
53	8993111R1	Osazení mříží ocelových do 100kg	kus	1,000	0,000	-1,000	365,32	365,32	0,00	-365,32
54	5524233R1	mříž pro lapač splavenin	kus	1,000	0,000	-1,000	694,38	694,38	0,00	-694,38
55	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	0,000	-2,000	1 874,35	3 748,70	0,00	-3 748,70
56	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,800	0,000	-4,800	2 620,24	12 577,15	0,00	-12 577,15
57	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	90,851	0,000	-90,851	16,78	1 524,48	0,00	-1 524,48
58	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 271,914	0,000	-1 271,914	7,95	10 111,72	0,00	-10 111,72
59	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 038,907	70,280	-968,627	2,21	2 295,98	155,32	-2 140,67
60	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 038,907	70,280	-968,627	2,21	2 295,98	155,32	-2 140,67
61	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 038,907	70,280	-968,627	2,21	2 295,98	155,32	-2 140,67
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 467 055,82

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 101a - Komunikace (chodníky)										
		-----				0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 467 055,82

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 5

Název díla:

III/0267 Červený Újezd (pokračování)

MĚNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 101b - Komunikace										
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	260,000	0,000	-260,000	39,26	10 207,60	0,00	-10 207,60
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	260,000	0,000	-260,000	8,02	2 085,20	0,00	-2 085,20
3	111211111	Spálení jehličnatého křestů se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	4,000	0,000	-4,000	75,75	303,00	0,00	-303,00
4	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	289,81	1 159,24	0,00	-1 159,24
5	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	538,46	2 153,84	0,00	-2 153,84
6	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	4 333,000	2 340,000	-1 993,000	62,43	270 509,19	146 086,20	-124 422,99
7	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	1 024,000	300,000	-724,000	110,27	112 916,48	33 081,00	-79 835,48
8	113107242	Odstranění krytu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	4 030,000	2 048,000	-1 982,000	84,32	339 809,60	172 687,36	-167 122,24
9	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění s živičným pojivem	m2	4 030,000	2 048,000	-1 982,000	39,82	160 474,60	81 551,36	-78 923,24
10	113154335	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	4 430,000	2 048,000	-2 382,000	116,67	516 848,10	238 940,16	-277 907,94
11	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	333,500	48,000	-285,500	68,50	22 844,75	3 288,00	-19 556,75
12	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 794,000	760,000	-2 034,000	57,89	161 744,66	43 996,40	-117 748,26
13	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 361,000	380,000	-981,000	20,05	27 288,05	7 619,00	-19 669,05

14	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	422,000	140,000	-282,000	98,54	41 583,88	13 795,60	-27 788,28
15	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	1 181,000	410,000	-771,000	80,33	94 869,73	32 935,30	-61 934,43
16	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	801,500	270,000	-531,500	33,30	26 689,95	8 991,00	-17 698,95
17	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	119,000	60,000	-59,000	247,63	29 467,97	14 857,80	-14 610,17
18	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	59,500	30,000	-29,500	40,26	2 395,47	1 207,80	-1 187,67
19	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	119,000	60,000	-59,000	278,67	33 161,73	16 720,20	-16 441,53
20	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	59,500	30,000	-29,500	51,43	3 060,09	1 542,90	-1 517,19
134	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 354,700	289,869	-2 064,831	25,69	60 492,24	7 446,73	-53 045,51
21	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	160,14	640,56	0,00	-640,56
22	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	1 001,11	4 004,44	0,00	-4 004,44
23	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	399,47	1 597,88	0,00	-1 597,88
24	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	16,000	0,000	-16,000	29,61	473,76	0,00	-473,76
25	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	16,000	0,000	-16,000	77,11	1 233,76	0,00	-1 233,76
26	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	16,000	0,000	-16,000	43,75	700,00	0,00	-700,00
27	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 398,950	1 420,119	-1 978,831	188,29	639 988,30	267 394,19	-372 594,10
28	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 207,150	144,935	-1 062,215	66,60	80 396,19	9 652,67	-70 743,52
29	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	873,650	144,935	-728,715	91,27	79 738,04	13 228,22	-66 509,82
30	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 820,950	1 420,119	-2 400,831	19,20	73 362,24	27 266,28	-46 095,96

31	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7 068,758	2 607,720	-4 461,038	50,00	353 437,90	130 386,00	-223 051,90
32	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	5 540,000	1 900,000	-3 640,000	12,42	68 806,80	23 598,00	-45 208,80
33	181202301	Úprava pláně na násypch bez zhutnění	m2	3 317,000	0,000	-3 317,000	5,68	18 840,56	0,00	-18 840,56
34	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	7 637,000	2 840,000	-4 797,000	12,42	94 851,54	35 272,80	-59 578,74
35	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 667,500	0,000	-1 667,500	8,69	14 490,58	0,00	-14 490,58
36	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 335,000	0,000	-3 335,000	24,06	80 240,10	0,00	-80 240,10
37	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	83,375	0,000	-83,375	151,50	12 631,31	0,00	-12 631,31
38	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 220,000	0,000	-1 220,000	45,40	55 388,00	0,00	-55 388,00
39	182201101	Svahování násypů	m2	1 420,000	200,000	-1 220,000	39,87	56 615,40	7 974,00	-48 641,40
40	182301133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	1 667,500	0,000	-1 667,500	43,04	71 769,20	0,00	-71 769,20
41	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	1 518,000	138,000	-1 380,000	98,79	149 963,22	13 633,02	-136 330,20
42	2127552R1	Vyústění drenáže do svahu, obetonování	kus	2,000	0,000	-2,000	946,88	1 893,76	0,00	-1 893,76
43	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	3 364,000	265,000	-3 099,000	29,39	98 867,96	7 788,35	-91 079,61
44	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	3 868,600	305,000	-3 563,600	20,07	77 642,80	6 121,35	-71 521,45
45	273311127	Základové desky z betonu prostého C 25/30 - vč. bednění	m3	7,000	7,000	0,000	3 860,36	27 022,52	27 022,52	0,00
46	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,049	0,049	0,000	28 000,00	1 372,00	1 372,00	0,00
47	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 125 mm	m3	890,400	0,000	-890,400	659,95	587 619,48	0,00	-587 619,48
48	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho	m3	8,500	0,000	-8,500	7 575,00	64 387,50	0,00	-64 387,50

49	388995212	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 110	m	200,000	0,000	-200,000	74,73	14 946,00	0,00	-14 946,00
50	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	208,000	0,000	-208,000	256,86	53 426,88	0,00	-53 426,88
51	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	183,000	70,000	-113,000	496,10	90 786,30	34 727,00	-56 059,30
52	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	277,500	0,000	-277,500	22,02	6 110,55	0,00	-6 110,55
53	561021121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 5000 m2	m2	4 522,500	805,193	-3 717,307	124,99	565 267,28	100 641,07	-464 626,20
54	585347130	hydrát vápenný dolomitický VJ bal. 25 kg	t	71,229	12,682	-58,547	3 206,75	228 413,60	40 668,00	-187 745,59
56	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	1 462,000	133,000	-1 329,000	96,37	140 892,94	12 817,21	-128 075,73
57	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	435,000	0,000	-435,000	123,99	53 935,65	0,00	-53 935,65
58	564871111	Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm	m2	16 720,500	6 144,000	-10 576,500	151,32	2 530 146,06	929 710,08	-1 600 435,98
59	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m	m2	415,000	133,000	-282,000	328,83	136 464,45	43 734,39	-92 730,06
60	565176121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m	m2	4 657,500	2 048,000	-2 609,500	469,58	2 187 068,85	961 699,84	-1 225 369,01
61	569231111	Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těžným tl 100 mm	m2	234,225	198,750	-35,475	62,13	14 552,40	12 348,34	-2 204,06
62	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	362,000	19,875	-342,125	258,99	93 754,38	5 147,43	-88 606,95
63	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5 667,500	2 181,000	-3 486,500	21,21	120 207,68	46 259,01	-73 948,67
64	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	10 395,000	4 338,000	-6 057,000	13,26	137 837,70	57 521,88	-80 315,82
65	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	415,000	133,000	-282,000	207,93	86 290,95	27 654,69	-58 636,26
66	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	4 440,500	2 041,000	-2 399,500	307,90	1 367 229,95	628 423,90	-738 806,05
67	577146121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	415,000	133,000	-282,000	239,22	99 276,30	31 816,26	-67 460,04

68	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 522,500	2 031,000	-2 491,500	341,75	1 545 564,38	694 094,25	-851 470,13
69	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	55,500	0,000	-55,500	1 540,58	85 502,19	0,00	-85 502,19
70	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	18,000	1,000	-17,000	1 659,58	29 872,44	1 659,58	-28 212,86
71	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	7,000	1,000	-6,000	315,63	2 209,41	315,63	-1 893,78
72	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	7,000	1,000	-6,000	3 086,81	21 607,67	3 086,81	-18 520,86
73	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	11,000	0,000	-11,000	3 036,31	33 399,41	0,00	-33 399,41
74	286618160	koš kalový pro silniční vpusť 315 mm	kus	18,000	1,000	-17,000	819,36	14 748,48	819,36	-13 929,12
75	592238570	skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	18,000	1,000	-17,000	247,45	4 454,10	247,45	-4 206,65
76	592238520	dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	18,000	1,000	-17,000	390,11	7 021,98	390,11	-6 631,87
77	5922385R1	skruž betonová pro uliční vpusť TBV-Q 450/350/3z	kus	18,000	1,000	-17,000	1 455,66	26 201,88	1 455,66	-24 746,22
78	592238640	prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	18,000	1,000	-17,000	207,05	3 726,90	207,05	-3 519,85
79	5922386R2	skruž betonová pro uliční vpusť TBV-Q 450/295/6d	kus	18,000	1,000	-17,000	361,08	6 499,44	361,08	-6 138,36
80	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	0,000	-5,000	2 979,99	14 899,95	0,00	-14 899,95
81	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	5,000	0,000	-5,000	2 878,70	14 393,50	0,00	-14 393,50
82	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	0,000	-5,000	1 942,81	9 714,05	0,00	-9 714,05
83	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	38,000	0,000	-38,000	1 010,00	38 380,00	0,00	-38 380,00
84	553915340	zábradelní systém pozinkovaný s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 - sestava 4 m	m	38,000	0,000	-38,000	7 448,75	283 052,50	0,00	-283 052,50
85	911331123	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 4 m	m	108,000	0,000	-108,000	1 325,63	143 168,04	0,00	-143 168,04

86	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prostě uložení bez betonového základu	kus	7,000	0,000	-7,000	121,20	848,40	0,00	-848,40
87	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	7,000	0,000	-7,000	282,80	1 979,60	0,00	-1 979,60
88	9122111R1	Osazení kamenného patníku, dovoz z mezideponie	kus	2,000	0,000	-2,000	1 893,75	3 787,50	0,00	-3 787,50
89	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	27,000	7,000	-20,000	367,39	9 919,53	2 571,73	-7 347,80
90	404440100	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 900 mm	kus	15,000	7,000	-8,000	604,74	9 071,10	4 233,18	-4 837,92
91	404455320	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., 300 x 200 mm	kus	4,000	0,000	-4,000	874,91	3 499,64	0,00	-3 499,64
92	404455220	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., 1000 x 750 mm	kus	6,000	0,000	-6,000	1 310,48	7 862,88	0,00	-7 862,88
93	404455260	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., 1350 x 500 mm	kus	2,000	0,000	-2,000	1 165,29	2 330,58	0,00	-2 330,58
94	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	28,000	7,000	-21,000	1 451,88	40 652,64	10 163,16	-30 489,48
95	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	28,000	7,000	-21,000	462,08	12 938,24	3 234,56	-9 703,68
96	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	28,000	7,000	-21,000	17,68	495,04	123,76	-371,28
97	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	28,000	8,000	-20,000	151,50	4 242,00	1 212,00	-3 030,00
98	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	1 964,500	862,000	-1 102,500	14,77	29 015,67	12 731,74	-16 283,93
99	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	180,500	50,000	-130,500	14,01	2 528,81	700,50	-1 828,31
100	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	39,000	0,000	-39,000	25,00	975,00	0,00	-975,00
101	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	19,000	0,000	-19,000	852,19	16 191,61	0,00	-16 191,61
102	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 123,000	912,000	-211,000	1,89	2 122,47	1 723,68	-398,79
103	919511112	Čela propustků z lomového kamene	m3	42,000	0,000	-42,000	7 483,72	314 316,24	0,00	-314 316,24

104	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	33,500	15,000	-18,500	1 436,23	48 113,71	21 543,45	-26 570,26
105	592211420	trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená TZP-Q D60x100x8 cm	kus	33,500	15,000	-18,500	1 690,49	56 631,42	25 357,35	-31 274,07
106	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	16,500	16,500	0,000	155,72	2 569,38	2 569,38	0,00
107	562411130	trouba Pecor Optima 8 kPA d = 600 mm	m	16,748	16,748	0,000	2 632,31	44 085,93	44 085,93	0,00
108	919724131	Drenážní geosyntetikum laminované geotextilií a fólií	m2	685,000	0,000	-685,000	227,25	155 666,25	0,00	-155 666,25
109	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	18,000	0,000	-18,000	36,89	664,02	0,00	-664,02
110	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	2 215,000	0,000	-2 215,000	57,28	126 875,20	0,00	-126 875,20
111	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	865,000	0,000	-865,000	111,16	96 153,40	0,00	-96 153,40
112	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	19,000	6,000	-13,000	680,45	12 928,55	4 082,70	-8 845,85
113	5922710R1	liniový žlab šířka 150mm	kus	23,000	5,000	-18,000	2 689,13	61 849,99	13 445,65	-48 404,34
114	5922710R2	liniový žlab šířka 150mm-revizní díl	kus	4,000	1,000	-3,000	3 976,88	15 907,52	3 976,88	-11 930,64
115	5922710R3	liniový žlab šířka 150mm - vpust s litinovou mříží D400 a kalovým košem	kus	4,000	1,000	-3,000	4 696,50	18 786,00	4 696,50	-14 089,50
116	5922710R4	liniový žlab šířka 200mm	kus	6,000	0,000	-6,000	3 200,44	19 202,64	0,00	-19 202,64
117	5922710R5	liniový žlab šířka 200mm-revizní díl	kus	1,000	0,000	-1,000	4 393,50	4 393,50	0,00	-4 393,50
118	5922710R6	liniový žlab šířka 200mm - vpust s litinovou mříží D400 a kalovým košem	kus	1,000	0,000	-1,000	5 075,25	5 075,25	0,00	-5 075,25
119	9620412R1	Odstranění betonového čela propustku	kus	13,000	4,000	-9,000	3 387,84	44 041,92	13 551,36	-30 490,56
120	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	6,500	0,000	-6,500	413,09	2 685,09	0,00	-2 685,09
121	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	0,000	-3,000	354,32	1 062,96	0,00	-1 062,96

122	9660061R1	Odstranění kamenného patníku, odvoz na mezideponii	kus	2,000	0,000	-2,000	820,63	1 641,26	0,00	-1 641,26
123	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	15,000	0,000	-15,000	38,43	576,45	0,00	-576,45
124	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	89,000	18,000	-71,000	1 335,30	118 841,70	24 035,40	-94 806,30
125	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5 585,184	2 330,626	-3 254,558	16,78	93 719,39	39 107,90	-54 611,48
126	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	78 192,576	32 628,764	-45 563,812	7,95	621 630,98	259 398,67	-362 232,31
127	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	115,820	20,000	-95,820	240,00	27 796,80	4 800,00	-22 996,80
128	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2 997,590	1 077,430	-1 920,160	240,00	719 421,60	258 583,20	-460 838,40
129	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2 470,480	1 191,196	-1 279,284	100,00	247 048,00	119 119,60	-127 928,40
130	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 089,575	1 175,750	-913,825	2,21	4 617,96	2 598,41	-2 019,55
131	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	2 089,575	1 175,750	-913,825	2,21	4 617,96	2 598,41	-2 019,55
132	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	2 089,575	1 175,750	-913,825	2,21	4 617,96	2 598,41	-2 019,55
133	7411131R1	Přeložka sloupu VO	kus	3,000	0,000	-3,000	30 000,00	90 000,00	0,00	-90 000,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-12 048 959,28

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 101b - Komunikace										
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-12 048 959,28

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč.6

Název díla:

III/0267 Červený Újezd (pokračování)

MĚNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 191 - DIO										
1	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	90,000	75,000	-15,000	93,12	8 380,80	6 984,00	-1 396,80
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	180,000	150,000	-30,000	188,29	33 892,20	28 243,50	-5 648,70
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	90,000	75,000	-15,000	66,60	5 994,00	4 995,00	-999,00
4	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m ³	90,000	75,000	-15,000	70,55	6 349,50	5 291,25	-1 058,25
5	181202305	Úprava pláně na násypech se zhuštěním	m ²	2 120,000	360,000	-1 760,000	12,42	26 330,40	4 471,20	-21 859,20
6	182201101	Svahování násypů	m ²	350,000	150,000	-200,000	39,87	13 954,50	5 980,50	-7 974,00
7	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m ²	1 090,000	0,000	-1 090,000	42,24	46 041,60	0,00	-46 041,60
8	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	1 030,000	360,000	-670,000	96,37	99 261,10	34 693,20	-64 567,90
9	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	1 090,000	0,000	-1 090,000	123,99	135 149,10	0,00	-135 149,10
10	569231111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 100 mm	m ²	225,000	0,000	-225,000	62,13	13 979,25	0,00	-13 979,25
11	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m ²	1 090,000	600,000	-490,000	520,78	567 650,20	312 468,00	-255 182,20
12	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	7,000	6,000	-1,000	227,25	1 590,75	1 363,50	-227,25
13	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	660,000	264,000	-396,000	11,36	7 497,60	2 999,04	-4 498,56

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 191 - DIO										
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 009 987,68